
CENÍK CESTOVNÍHO POJIŠTĚNÍ 

SEZÓNA 2024/2025

nové ceny platné od 01.01.2025
EVROPA vč. Turecka, Tuniska, Egypta, Maroka, Kanárských ostrovů, Madeiry a dalších CENY ZA OSOBU A DEN

CENA

DOVOLENÉ storno bez spoluúčasti storno se spoluúčastí 20% storno bez spoluúčasti storno se spoluúčastí 20% storno bez spoluúčasti storno se spoluúčastí 20%

ZA OSOBU 100% vrácení peněz 80% vrácení peněz 100% vrácení peněz 80% vrácení peněz 100% vrácení peněz 80% vrácení peněz

20 000 Kč 97,20 Kč 72 Kč 72,90 Kč 54 Kč 194,40 Kč 144 Kč

40 000 Kč 126,90 Kč 94 Kč 95,85 Kč 71 Kč 252,45 Kč 187 Kč

60 000 Kč 170,10 Kč 126 Kč 126,90 Kč 94 Kč 338,85 Kč 251 Kč

80 000 Kč 187,65 Kč 139 Kč 140,40 Kč 104 Kč 373,95 Kč 277 Kč

100 000 Kč 221,40 Kč 164 Kč 167,40 Kč 124 Kč 442,80 Kč 328 Kč

200 000 Kč 387,45 Kč 287 Kč 291,60 Kč 216 Kč 776,25 Kč 575 Kč

250 000 Kč 452,25 Kč 335 Kč 338,85 Kč 251 Kč 904,50 Kč 670 Kč

300 000 Kč 534,60 Kč 396 Kč 402,30 Kč 298 Kč 1 069,20 Kč 792 Kč

350 000 Kč 616,95 Kč 457 Kč 463,05 Kč 343 Kč 1 233,90 Kč 914 Kč

ZBYTEK SVĚTA BEZ USA a KANADY CENY ZA OSOBU A DEN

CENA

DOVOLENÉ storno bez spoluúčasti storno se spoluúčastí 20% storno bez spoluúčasti storno se spoluúčastí 20% storno bez spoluúčasti storno se spoluúčastí 20%

ZA OSOBU 100% vrácení peněz 80% vrácení peněz 100% vrácení peněz 80% vrácení peněz 100% vrácení peněz 80% vrácení peněz

20 000 Kč 136,35 Kč 101 Kč 99,90 Kč 74 Kč 270,00 Kč 200 Kč

40 000 Kč 178,20 Kč 132 Kč 132,30 Kč 98 Kč 355,05 Kč 263 Kč

60 000 Kč 237,60 Kč 176 Kč 176,85 Kč 131 Kč 475,20 Kč 352 Kč

80 000 Kč 261,90 Kč 194 Kč 195,75 Kč 145 Kč 523,80 Kč 388 Kč

100 000 Kč 309,15 Kč 229 Kč 232,20 Kč 172 Kč 618,30 Kč 458 Kč

200 000 Kč 544,05 Kč 403 Kč 406,35 Kč 301 Kč 1 085,40 Kč 804 Kč

250 000 Kč 633,15 Kč 469 Kč 475,20 Kč 352 Kč 1 264,95 Kč 937 Kč

300 000 Kč 747,90 Kč 554 Kč 560,25 Kč 415 Kč 1 495,80 Kč 1 108 Kč

350 000 Kč 865,35 Kč 641 Kč 648,00 Kč 480 Kč 1 728,00 Kč 1 280 Kč

USA A KANADA CENY ZA OSOBU A DEN

CENA

DOVOLENÉ storno bez spoluúčasti storno se spoluúčastí 20% storno bez spoluúčasti storno se spoluúčastí 20% storno bez spoluúčasti storno se spoluúčastí 20%

ZA OSOBU 100% vrácení peněz 80% vrácení peněz 100% vrácení peněz 80% vrácení peněz 100% vrácení peněz 80% vrácení peněz

20 000 Kč 160,65 Kč 119 Kč 121,50 Kč 90 Kč 318,60 Kč 236 Kč

40 000 Kč 210,60 Kč 156 Kč 156,60 Kč 116 Kč 419,85 Kč 311 Kč

60 000 Kč 282,15 Kč 209 Kč 210,60 Kč 156 Kč 558,90 Kč 414 Kč

80 000 Kč 309,15 Kč 229 Kč 232,20 Kč 172 Kč 616,95 Kč 457 Kč

100 000 Kč 365,85 Kč 271 Kč 274,05 Kč 203 Kč 729,00 Kč 540 Kč

200 000 Kč 641,25 Kč 475 Kč 479,25 Kč 355 Kč 1 279,80 Kč 948 Kč

250 000 Kč 746,55 Kč 553 Kč 560,25 Kč 415 Kč 1 491,75 Kč 1 105 Kč

300 000 Kč 882,90 Kč 654 Kč 662,85 Kč 491 Kč 1 764,45 Kč 1 307 Kč

350 000 Kč 1 019,25 Kč 755 Kč 764,10 Kč 566 Kč 2 035,80 Kč 1 508 Kč

SAMOSTATNÉ POJIŠTĚNÍ STORNA DOVOLENÉ (bez cestovního pjištění) PROCENTA Z REÁLNÉ CENY CESTOVNÍCH SLUŽEB

CENA

DOVOLENÉ

ZA OSOBU

do 200000 Kč

do 250000 Kč

do 300000 Kč

do 350000 Kč

VOLITELNÁ PŘIPOJIŠTĚNÍ

ROČNÍ CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ DO ZAHRANIČÍ - s opakovanými výjezdy (bez pojištění storna)
cena za osobu bez omězení věku na dobu výjezdu do 90 dní EROPA 2 376,00 Kč

cena za osobu bez omězení věku na dobu výjezdu do 90 dní SVĚT BEZ USA a KANADY 4 296,00 Kč

cena za osobu bez omězení věku na dobu výjezdu do 90 dní USA A KANADA 4 656,00 Kč

pojištění chronického onemocnění 

drink povolen 

+ 100%pojištění rizikových sportů 

+ 100%storno včetně Covid karantény

+ 490,- Kč/vozidlo do 3,5 t

+ 20%

Autoasistence do 30 dnů

připojištění práce a studia v zaraničí 

nelze pojistit 

nelze pojistit 

nelze pojistit 

+ 25%

+ 100%

(včetně Covid karantény před odjezdem)

bez spoluúčasti, 100% peněz zpět 

(bez Covid karantény před odjezdem)

s 20% spoluúčastí, 80% peněz zpět

7,00%

3,00%

3,00%

dospělá osoba dítě do 18 let senior nad 70 let 

POJIŠTĚNÍ STORNA DOVOLENÉ POJIŠTĚNÍ STORNA DOVOLENÉ POJIŠTĚNÍ STORNA DOVOLENÉ

4,00%

4,00%

4,00%

3,00%

3,00%

4,00%

(bez Covid karantény před odjezdem)

s 20% spoluúčastí, 80% peněz zpět

dospělá osoba dítě do 18 let senior nad 70 let 

dospělá osoba dítě do 18 let senior nad 70 let 


